



Tlf.: 78 76 90 48
koege@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
DK-4600 Køge
CVR-nr. 20 22 26 70

SEAHORSE INVEST APS
KLØVERVEJ 6, 3390 HUNDESTED
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. december 2024

Malene Amdal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Seahorse Invest ApS Kløvervej 6 3390 Hundested
	CVR-nr.: 41 14 18 75 Stiftet: 4. februar 2020 Kommune: Halsnæs Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Malene Amdal
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på DKK -13.418 mod DKK -28.634 for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -24.694.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB		-13.376	-12.306
DRIFTSRESULTAT		-13.376	-12.306
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.....		0	-16.303
Øvrige finansielle omkostninger.....		-42	-25
RESULTAT FØR SKAT		-13.418	-28.634
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-13.418	-28.634
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-13.418	-28.634
I ALT		-13.418	-28.634

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....		0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Likvide beholdninger.....		344	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		344	0
AKTIVER.....		344	0

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-64.694	-51.276
EGENKAPITAL.....		-24.694	-11.276
Gæld til pengeinstitutter.....		0	426
Anden gæld.....		25.038	10.850
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.038	11.276
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		25.038	11.276
PASSIVER.....		344	0

Medarbejderforhold

1

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	40.000	-51.276	-11.276
Forslag til resultatdisponering.....		-13.418	-13.418
Egenkapital 30. juni 2024.....	40.000	-64.694	-24.694

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	1
